
33
CENTRE DE GESTION

ARRETE PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU JURY 
DES CONCOURS EXTERNE SUR TITRES AVEC EPREUVES 

ET INTERNE SUR TITRES AVEC EPREUVES 
DE CONSEILLER TERRITORIAL SOCIO-EDUCATIF 

SESSION 2021

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des 
fonctionnaires ;

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique territoriale ;

Vu l’ordonnance n° 2020-1694 du 24 décembre 2020 modifiée relative à l'organisation des 
examens et concours pendant la crise sanitaire née de l'épidémie de covid-19 ;

Vu le décret n° 2013-489 du 10 juin 2013 modifié portant statut particulier du cadre 
d'emplois des conseillers territoriaux socio-éducatifs ;

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 2013-648 du 18 juillet 2013 fixant les règles d'organisation générale et les 
épreuves des concours pour le recrutement des conseillers territoriaux socio-éducatifs ;

Vu le décret n° 2020-1695 du 24 décembre 2020 modifié pris pour l'application des articles 
7 et 8 de l'ordonnance n° 2020-1694 du 24 décembre 2020 relative à l'organisation des 
examens et concours pendant la crise sanitaire née de l'épidémie de covid-19 ;

Vu l’arrêté n° AR-0064-2021 en date du 27 janvier 2021 du Président du Centre de Gestion 
de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des concours 
externe sur titres avec épreuves et interne sur titres avec épreuves de conseiller 
territorial socio-éducatif, session 2021 ;

Vu l’arrêté modificatif n° AR-0182-2021 en date du 10 juin 2021 du Président du Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des 
concours externe sur titres avec épreuves et interne sur titres avec épreuves de 
conseiller territorial socio-éducatif, session 2021 ;

Vu la correspondance en date du 2 septembre 2021 du Directeur du CNFPT relative à la 
désignation d’un représentant au jury des concours externe sur titres avec épreuves et 
interne sur titres avec épreuves de conseiller territorial socio-éducatif ;

Vu le procès-verbal de désignation du représentant du personnel de catégorie A au jury des 
concours externe et interne de conseiller socio-éducatif, ouverts par le Centre de 
Gestion de la Gironde lors du second semestre 2021 et établi le 28 octobre 2020 ;

Centre de Gestion 
de la Fonction Publique 
Territoriale de ia Gironde
Immeuble HORIOPOLIS .
25 rue du Cardinal Richaud
CS 10019
33049 Bordeaux cedex
t 05 56 11 94 30

cdg33@cdg33.fr
www cdg33.fr

1/2



Vu le procès-verbal de désignation du représentant du personnel de catégorie A au jury des 
concours externe et interne de conseiller socio-éducatif, ouverts par le Centre de 
Gestion de la Gironde lors du second semestre 2021 et établi le 23 septembre 2021 ;

ARRETE

ARTICLE 1 - Sont nommées comme membres du jury des concours externe sur titres avec 
épreuves et interne sur titres avec épreuves de conseiller socio-éducatif les 
personnes suivantes :

Elus locaux :
- Mme Sylvie BRISSON, Maire d’Yvrac,
- M. Jean-Luc DESCLAUX, Conseiller Municipal de Cestas,
- Mme Marie LARRUE, Maire de Lanton.

Fonctionnaires territoriaux :
- M. Camille AFANGNIKE, Ingénieur principal, représentant du 

personnel,
- Mme Edith GIMENO, Conseiller socio-éducatif,
- M. Jean-Michel REGEON, Directeur territorial.

Personnalités qualifiées :
- M. Pascal DUBERNET, Directeur Pôle Citoyenneté, Jeunesse et 

Développement durable,
- Mme Evelyne JEANNOT, Psychologue retraitée, représentante du 

CNFPT,
- M. Pascal ROZIE, Chargé de mission retraité.

ARTICLE 2 - La présidence du jury est confiée à Madame Marie LARRUE, Monsieur 
Jean-Luc DESCLAUX est désigné comme remplaçant éventuel de la 
Présidente du jury en cas d’empêchement de celle-ci. .

ARTICLE 3 - En sus des membres de jury mentionnés ci-dessus, des correcteurs pourront 
être désignés ou nommés pour participer avec les membres du jury à la 
correction des épreuves écrites ou aux interrogations orales.

ARTICLE 4 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat.

Le Président du Centre de Gestion,

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté,

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 
le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication.

Immeuble HORIOPOLIS 5»

25 rue du Cardinal Richaud

CS 10019 

33049 Bordeaux Cedex

Fait à BORDEAUX,
Le 2 8 SEP. 2021

Christophe DUPRAT
4ème Vice-Président

P/ Le Président,

Maire de Saint-Aubin-de-Médoc

RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE : £ 9 SEP 2021
29 SEP. 2021 ‘

PUBLIE LE :
2/2



Bordeaux, le 23 novembre 2021 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admissibles 
 

Concours Externe Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2021  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

1/1 

 

128304 BERTRAND Monique  

128406 
ENNAJI 

née TRONTIN 
Cécile isabelle 

128021 GUBINELLI Carine  

 

Nombre de candidats : 3 
 
 



Bordeaux, le 23 novembre 2021 
 
 
 
 
 
 

 Liste des candidats admissibles  
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2021  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

1/6 

 

128857 
ABROUS 

née ABROUS 
Myriam  

128647 
ALRIC 

née ALRIC 
Hélène  

128648 
ALRIVIE 

née LARRIBE 
Caroline LUCIE 

129357 AMIZET Maryline  

128881 AMMAR Sophia  

128893 ANDRE Boris  

128756 
AYMERIC 

née AYMERIC 
Isabelle Véronique, Anne 

128792 BARDOU Nathalie  

128863 BARRIO Stéphanie  

128503 BASCOU Nathalie claudine 

128466 BEAUDOUIN Ulysse  

128407 
BERARD 

née LAMBERT 

Brigitte Francine, Jeanne, 
Pauline 

129354 BOUCHETAL Sandrine Bérangére 

128624 BOXERO Jérôme  

129509 
BURLOT 

née BURLOT 
Anne  

129480 
CADOUX 

née CHOQUARD 
Caroline  



Bordeaux, le 23 novembre 2021 
 
 
 
 
 
 

 Liste des candidats admissibles  
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2021  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

2/6 

 

129513 
CARON 

née CARON 
Alice Danièle 

128288 CASTEX Laetitia  

129336 
CASTRO 

née CASTRO 
Stéphanie  

128505 
CELIA 

née CELIA 
Charlotte  

128433 
CHAMAM 

née PIPARD 
Véronique  

128643 
CHATONNIER 

née CHATONNIER 
Nathalie  

129345 
CLAVIER 

née CLAVIER 
Marion Anne Rachel 

129493 CLECH Nicolas  

129481 
COLLIN 

née COLLIN 
Catherine Elise 

128613 
COLOMER 

née MOUCHEBOEUF 
Karine ISABELLE 

128890 CORREIA Martine  

128463 
DARONDEAU 

née DARONDEAU 
Maude Marie Mathilde 

129353 
DASTOUET 

née DASTOUET TEILLIER 
Sandrine Henriette 

129515 
DAULT 

née DAULT 

Blandine CHARLOTTE 
MAUD 

128320 DAVID 
Jean-François Alain   

Joseph 

129516 
DE ANGELI 
née VIGIER 

Bernadette Marie Françoise 



Bordeaux, le 23 novembre 2021 
 
 
 
 
 
 

 Liste des candidats admissibles  
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2021  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

3/6 

 

129332 
DE BLEECKERE 

née LIOGIER 
Claire  

129495 DELATTRE 
Benedicte MARIE 

FRANCINE 

129356 
DELTOUR-ROUANET 

née DELTOUR-ROUANET 
Ingrid Yvonne, Rolande 

129517 
DESCHODT 

née DESCHODT 
Cindy  

128542 
DETONY 

née TURINA 
Cathy ANNIE 

129519 
DIAZ 

née DIAZ 
Patricia Marie Eliane 

128289 DIMBARRE Cedric  

129328 
DUBOIS 

née DUBOIS 
Armelle  

129483 
DUPONT 

née DUPONT 
Sophie Nicole Céline 

128877 EHRLICH Célia  

128053 
EYMARD 

née ROLHION 
Pauline  

128323 
FALEUR 

née FALEUR 
Sabrina  

129484 FAURE Véronique Marie Hélène 

128445 
FAZZARI 

née BILLARD 
Sophie  

128644 FERLAND Catherine  

128511 
GAUGUIN 

née GAUGUIN 
Sarah Nicole 



Bordeaux, le 23 novembre 2021 
 
 
 
 
 
 

 Liste des candidats admissibles  
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2021  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

4/6 

 

128764 GAULTIER Celia  

128746 GAVALLET Delphine  

128621 
GINESTET 

née REGOURD 
Géraldine Reine, Aline 

129520 GUIGNARD Eric CHRISTIAN DESIRE 

128574 GUINET Aurelie  

129521 
GURB 

née GURB 
Lucie  

128747 HANQUET Hélène  

128530 
HILAIRE 

née HILAIRE 
Sophie  

129522 
IMART 

née TILLARD 
Corinne  

128512 JEAN-BAPTISTE Céline Anne Nelly 

128338 
KADLEC 

née BOURDON 
Sylvie Anne 

129650 LABARTHE Nadia  

128181 
LACOSTE 

née PFRIMMER 
Sophie  

128780 LAGARRIGUE-OZDEMIR Suna  

128755 
LAGHRIB 

née LAGHRIB 
Asma  

128635 
LAUZUN 

née LAUZUN 
Maryline  



Bordeaux, le 23 novembre 2021 
 
 
 
 
 
 

 Liste des candidats admissibles  
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2021  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

5/6 

 

128553 
LAVIOLLE 

née LAVIOLLE 
Catherine Marie-Christine 

128856 
MANZONI 

née MANZONI 
Laure Aurélie, Isabelle 

128519 
METREAU 

née BRANDY 
Gaëlle Marie Karine 

129331 
MIGUET 

née MIGUET 
Stéphanie Lucienne, Odette 

129352 
OMOURI 

née OMOURI 
Zahra  

129355 PARIENTI Corine  

128538 
PASTOR 

née BEGUIN 
Alexandra  

128438 
PERILLOU 
née DUCK 

Pascale  

129351 PIERRON Frederic Daniel 

128623 PIGEAU Stephanie  

129347 
PLISSON 

née PLISSON 
Céline Jeanne Yvonne 

128739 RIBES Marjorie Patricia 

129528 
RIGOMMIER 
née ROBIN 

Laetitia  

128619 
SABATIER 

née CHAMBRE 
Virginie  

129155 
SALVETAT 
née MAS 

Julie Agnés Lucie 

128065 
SILVIO 

née SILVIO 
Maryline  



Bordeaux, le 23 novembre 2021 
 
 
 
 
 
 

 Liste des candidats admissibles  
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2021  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

6/6 

 

129339 TARDIF Aurélie Céline 

128759 THEBAULT Justine Juliette Marceline 

129530 
THIBAUT 

née THIBAUT 
Mélissa Prélite 

128752 TREUIL Benoît  

128745 
URRUTIA 

née URRUTIA 
Sandra  

129487 
VIGLIONE 
née PION 

Cécile Martine Bernadette 

128437 VINCENT Odile  

128434 VISTE Laurent  

128796 
VUILLEMIN 

née VUILLEMIN 
Isabelle  

129489 
WEBER 

née HAMANT 
Catherine Magali 

129163 
ZACARIAS 

née ZACARIAS 

Aurelie JEANNINE 
DORINDA 

 

Nombre de candidats : 91 
 
 


	Arretes_ouverture_admis_concourir_composition du jury
	CSE21 - Arrêté d'ouverture
	CSE21 Arrêté d'ouverture modificatif
	CSE21 Arrêté admis à concourir
	CSE21 portant nomination des membres du jury

	Candidats_admissibles
	Candidats admissibles concours externe
	Candidats admissibles concours interne


